[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 33ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL ConsultorA Presidente da Comissão Permanente de Hastas Públicas Unificadas da jUSTIÇA fEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM sÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa que o lote de número 126 passa a ter a seguinte redação:

LOTE nº 126

Natureza e n° do processo: Execução Fiscal nº 2004.61.82.047282-2

Vara: 3ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X  OSVALDO FARINELLI
CNPJ/CPF do executado: 74.364.944/0001-84

CDA: 80 4 03 003812-31

Localização do lote: Av. Antônio Estevam de Carvalho, n. 2630 – São Paulo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

A) 200 aparelhos de controle remoto para portão GG Porte e Telecomando, analógico e digital, novos, pertencentes ao estoque rotativo novo da executada, armazenados em caixas e empoeirados, avaliado cada um em R$ 9,00, totalizando R$ 1.800,00;

B) 02 máquinas deslizantes industriais, com 1 HP de potência, usadas, avaliada cada uma em R$ 150,00, totalizando R$ 300,00;

C) 04 máquinas bivolantes com motor de ¼ de HP, usadas, residencial, avaliada cada uma em R$ 130,00, totalizando R$ 520,00;

D) 02 máquinas basculantes, com motor de ¼ HP, residencial, usadas, avaliada cada uma em R$ 130,00, totalizando R$ 260,00;

E) 100 controles remotos telecomandos marca, avaliado cada um em R$ 9,00, totalizando R$ 900,00;

F) 100 controles remotos marca líder 280 MHZ, avaliado cada um em R$ 9,00, totalizando R$ 900,00.
OBS. Os controles remotos são novos, mas estão sem embalagens e guardados em caixa de papelão, estão sujos e empoeirados. As máquinas são usadas e estão sujas.
Valor do débito: R$ 14.871,62 em 05/2009

Valor de avaliação:  R$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais)
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais)
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL CONSULTORA PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS
Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região, Caderno Administrativo, em 19/06/2009, pág. 04.
[image: image1.png]